
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорокова сесія восьмого скликання ) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

18  квітня 2024  року 

 

Про затвердження переліку закладів  

культури базової мережі Лубенської  

територіальної громади та граничної  

чисельності працівників 

 

У зв’язку з перейменуванням назв вулиць, провулків та тупиків населених 

пунктів Лубенської територіальної громади, з метою актуалізації інформації у 

переліку закладів культури базової мережі місцевого рівня, керуючись Законом 

України «Про культуру», Порядком формування базової мережі закладів 

культури, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.10.2012 р. № 984 (зі змінами), статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити перелік базової мережі закладів культури Лубенської 

територіальної громади з 01.05.2024 року (додається). 

2. Затвердити граничну чисельність працівників закладів культури 

базової мережі Лубенської територіальної громади з 01.05.2024 р. (додається). 

 3. Рішення Лубенської міської ради від 16.12.2021 року «Про 

затвердження переліку закладів культури базової мережі Лубенської 

територіальної громади та граничної чисельності працівників» вважати таким, 

що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Білокінь Ю.М. та постійну депутатську 

комісію з соціальної та гуманітарної політики, освіти та науки та постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету та фінансів. 

  

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 



 

 

 

 

Перелік закладів культури базової мережі Лубенської територіальної громади станом на 01.05.2024 року 

№ 

з/п 

 

Найменування закладу культури чи 

закладу освіти сфери культури 

Засновник 

(засновники) 

закладу 

Тип 

закладу 

Код згідно 

з 

ЄДРПОУ 

Дата та 

номер 

запису про 

державну 

реєстрацію 

Форма 

власності 

закладу 

Місце знаходження Адреса 

електронної 

пошти 

Код населеного 

пункту, 

в якому розташований 

заклад 

1. Центр культури і дозвілля 

Лубенської міської ради 

Лубенського району  

Полтавської області 

Лубенська  

міська рада 

Клубний 

заклад 

36416227 

 

 Комунальна 

власність 

м. Лубни, вул. 

Мистецька, будинок 

15 

tskd_lubni@ukr.net UA53040030010081016 

 

       Структурні підрозділи Центру культури і дозвілля Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

(без статусу юридичної особи) 
 

2. Філія Засульський  

сільський будинок культури 

 Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Засулля, вул. 

Молодіжна, 78. 

viranaumenko68@gmail.

com 

UA53040030130035063 

3. Філія Шершнівський  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Шершнівка, вул. 

Миру, 17 

diadechko.natalia@gmail.

com 

UA53040030620087018 

4. Філія Березівський  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Березівка, вул. 

Тараса Шевченка, 4 

t.sokolenko.1961@ukr.ne

t 

UA53040030030090341 

5. Філія Войнихівський  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Войниха, вул. 

Молодіжна, 1. 

anastasiakocerga20@gma

il.com 

UA53040030110091579 

6. Філія Оріхівський  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Оріхівка, вул. 

Центральна, 26 

pyatetskiyigor@gmail.co

m 

UA53040030380063439 

7. Філія Новаківський  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Новаки, вул. 

Опанаса Щербаня, 

18А 

klimok.alla@i.ua UA53040030350020421 

8. Філія Вільшанський  

сільський будинок культури 

 Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Вільшанка, вул. 

Центральна, 87 

tanjapushna.1990@gmail.

com 

UA53040030080082914 

Додаток 1 

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області  

від 18.04.2024 року 

mailto:tanjapushna.1990@gmail.com
mailto:tanjapushna.1990@gmail.com


9. Філія Калайдинцівський  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Калайдинці, вул. 

Захисників України, 

32 

 UA53040030150073453 

10. Філія Вовчицький  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Вовчик, вул. 

Іларіона Сухомлина, 

39 

kryglyakova.s@gmail.co

m 

UA53040030100067952 

11. Філія Березотіцький  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Березоточа,  

вул. Покровська, 114 

 UA53040030040079554 

12. Філія Литвяківський  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Литвяки,  

вул. Миру, 7 

sabadash.lyuda@ukr.net UA53040030230013506 

13. Філія Снітинський сільський будинок 

культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Снітин, вул. Князя 

Володимира, 6А 

 UA53040030470092188 

14. Філія Хорошківський  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Хорошки,  

вул. Миру 21А 

0660924233@ukr.net UA53040030580039270 

15. Філія Окіпський  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Окіп, вул. 

Партизанська, 71 

 UA53040030360057682 

16. Філія Тишківський  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Тишки, вул. 

Центральна, 31 

tishki.rada@ukr.net UA53040030540073985 

17. Філія Михнівський  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Михнівці,  

вул. Миру, 55 

svitlanasolar@gmail.com UA53040030320062399 

18. Філія Мацківський  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Мацківці,  

вул. Центральна,11 

mackivcibibl@ukr.net UA53040030290068791 

19. Філія Ісковецький  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Ісківці, вул. 

Центральна, 64 Б 

 UA53040030140026196 

20. Філія В. Булатецький  

сільський будинок культури 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. В.Булатець, майдан 

Михайлівський, 3 

zalatanadia5@gmail.com UA53040030070020433 

21. Філія Солоницький  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Солониця,  

вул. Василя Барки, 1 

 UA53040030490069399 

22. Філія Пісківський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Піски,  

вул. П’ятикопа, 30 

plishenkoalla@ukr.net UA53040030400061651 

23. Філія Тернівщанський  

сільський клуб 

 Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Тернівщина, вул. 

Молодіжна, 45 

 UA53040030530074299 

24. Філія Крем’янський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Крем’янка, вул. 

Володимирська, 16 

irina.digtyar1984@  

gmail.com 
UA53040030190082533 

mailto:0660924233@ukr.net
mailto:tishki.rada@ukr.net
mailto:mackivcibibl@ukr.net
mailto:irina.digtyar1984@%20%20gmail.com
mailto:irina.digtyar1984@%20%20gmail.com


25. Філія Стаднянський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Стадня, вул. 

Урожайна, 53 

 UA53040030500038128 

26. Філія Мгарський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Мгар, вул. 

Посульська, 109Б. 

yana.kirichok1990@gmai

l.com 

UA53040030310025520 

27. Філія Пишнянський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Пишне, вул. 

Київська, 37 

 UA53040030390050031 

28. Філія Лучанський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Луки, вул. Дмитра 

Сірика, 31Б 

 UA53040030250086923 

29. Філія Клепачівський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Клепачі, вул. 

Шкільна, 14 

luydamosha71@gmail.co

m 

UA53040030160078874 

30. Філія Хитцівський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Хитці, вул. 

Центральна, 51 

 UA53040030570043187 

31. Філія Лушниківський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Лушники, вул. 

Піщана, 31 Б 

 UA53040030260059391 

32. Філія Крутоберезький  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Крутий Берег, вул. 

Центральна, 57 

karucja@ukr.net UA53040030200088865 

33. Філія Халепцівський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Халепці, вул. 

Миру, 39 

 UA53040030560049564 

34. Філія Покровський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Покровське, вул. 

Польова, 2 

 UA53040030410043067 

35. Філія Сухо-Солоницький  

сільський клуб  

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Суха-Солониця, 

вул. Перемоги, 67 

 UA53040030510051316 

36. Філія Вовчодолинський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. В. Долина, вул. 

Шляхова, 4 

 UA53040030090015320 

37. Філія Висачківський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Висачки, вул. 

Тараса Шевченка 8Д 

 UA53040030060087436 

38. Філія Ломачанський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Ломаки,  

вул. Козацька, 21 

 UA53040030240098888 

39. Філія Н.Булатець 

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Нижній Булатець, 

вул. Вані Сацького, 

1Г 

elizawetamitroshkina@g

mail.com 

UA53040030340068309 

40. Філія Чуднівський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Чуднівці, вул. 

Українська, 27 

 UA53040030610068535 

41. Філія В’язівський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. В’язівок, вул. 

Дружби, 106 

 UA53040030120075815 

mailto:yana.kirichok1990@gmail.com
mailto:yana.kirichok1990@gmail.com
mailto:karucja@ukr.net


42. Філія Олександрівський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Олександрівка, вул. 

Миру,13 

 UA53040030370026742 

43. Філія П’ятигірський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. П’ятигірці, вул. 

Тараса Шевченка 40 

 UA53040030430052279 

44. Філія Тернівський  

сільський клуб  

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Терни, вул. 

Центральна, 4 

vladimir-

matiash@ukr.net 

UA53040030520024002 

45. Філія Пулинський  

сільський клуб 

Клубний 

заклад 

- - Комунальна 

власність 

с. Пулинці, вул. 

Вербівчанка, 52 А 

 UA53040030420060356 

46. Публічна бібліотека імені 

Володимира Малика Лубенської 

міської ради Лубенського 

району Полтавської області 

Лубенська  

міська 

рада 

бібліотека 37173977 03.11.2010 Комунальна 

власність 

м. Лубни, проспект 

Володимирський,43 

lubny-malyk@ukr.net UA53040030010081016 

      

        Структурні підрозділи Публічної бібліотеки імені Володимира Малика Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

(без статусу юридичної особи) 
 

47. Філія № 1  

Лубенська міська бібліотека  

для дорослих  

ім. Володимира Леонтовича 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

м. Лубни, проспект 

Володимирський, 

27/49 

lubmiskabib.dlyadoroslih

@ukr.net 

UA53040030010081016 

48. Філія № 2 Лубенська міська 

бібліотека для дітей 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

м. Лубни вул. 

Григора 

Тютюнника, 19 А 

boox_00@ukr.net UA53040030010081016 

49. Філія № 3  

Лубенська міська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

м. Лубни, вул. 

Київська, 25 

NVZolotoverh03@ukr.net UA53040030010081016 

50. Філія № 4 Березівська сільська 

бібліотека  

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Березівка, вул. 

Тараса Шевченка, 6 

berezivkabibl@ukr.net UA53040030030090341 

51. Філія № 5  

Березотіцька сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Березоточа, вул. 

Покровська, 108 

berezotocha.lib@gmail.co

m 

UA53040030040079554 

52. Філія № 6  

В.Булатецька сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. В. Булатець 
майдан 
Михайлівський, 3 

vbulatetsbibl@ukr.net UA53040030070020433 

53. Філія № 7  

Вільшанська сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Вільшанка, вул. 

Центральна, 38 А 

Sablanatalia32@gmail.net UA53040030080082914 

54. Філія № 8  

Вовчицька сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Вовчик вул. 
Іларіона 
Сухомлина,37 

vovchykbibl@ukr.net UA53040030100067952 



55. Філія № 9 Войнихівська сільська 

бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Войниха, вул. 

Молодіжна, 1 

opischalenko@ukr.net UA53040030110091579 

56. Філія № 10  

Засульська сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Засулля, вул. 

Молодіжна, 78 

zsb_filiya@ukr.net UA53040030130035063 

57. Філія № 11  

Ісковецька сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Ісківці, вул. 
Центральна, 64-В 

Vsira76@gmail.com UA53040030140026196 

58. Філія №12  

Калайдинцівська сільська 

бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Калайдинці, вул. 
Захисників 
України, 32 

kalaidenci@ukr.net UA53040030150073453 

59. Філія №  13  Клепачівська сільська 

бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Клепачі, вул. 

Шкільна, 14 

klepahy@gmail.com UA53040030160078874 

60. Філія № 14  Литвяківська сільська 

бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Литвяки, вул. 

Миру, 1 

sabadash.luda@ukr.net UA53040030230013506 

61. Філія № 15  

Мацківська сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Мацківці, вул.. 

Центральна, 11 

mackivcibibl@ukr.net UA53040030290068791 

62. Філія № 16  

Михнівська сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Михнівці, вул. 

Миру, 55 

mar07051963@gmail.com UA53040030320062399 

63. Філія № 17  Н. Булатецька сільська 

бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Нижній Булатець, 

вул. Вані Сацького, 

3 

nbulatecbibl@ukr.net UA53040030340068309 

64. Філія № 18  

Новаківська сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Новаки, вул. 

Опанаса Щербаня, 

25 

simonenko.olena@gmail.c

om 

UA53040030350020421 

65. Філія № 19  

Окіпська сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Окіп, вул. 

Партизанська, 71 

okipbibl@ukr.net UA53040030360057682 

66. Філія № 20 Олександрівська 

сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Олександрівка, 

вул. Миру, 13 

oleksandrivkabibl@ukr.ne

t 

UA53040030370026742 

67. Філія № 21  

Оріхівська сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Оріхівка, 

Агромістечко, 9-А, 

приміщення 1 

snitunbibl@ukr.net 

s.shingirii@gmail.com 

UA53040030380063439 

68. Філія № 22  

Снітинська сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Снітин, вул. 

Князя Володимира, 

6-А 

Monro2015@ukr.net UA53040030470092188 

69. Філія №  23  

Тишківська сільська бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Тишки, вул. 

Центральна, 31 

horoshkybibl@ukr.net UA53040030540073985 

mailto:snitunbibl@ukr.net


70. Філія № 24 Хорошківська сільська 

бібліотека 

- бібліотека - - Комунальна 

власність 

с. Хорошки, вул. 

Миру, 21 

vbulatetsbibl@ukr.net UA53040030580039270 

71. Лубенська мистецька школа  Лубенська  

міська рада 

мистецька 

школа 
36416170  20.05.2009 

 

Комунальна 
власність 

м. Лубни, вул. 

Мистецька, 17 
 

м. Лубни, вул. 

Миколи Лисенка, 

13 (відділ 

образотворчого 

мистецтва) 

lubny.musicschool 

@ukr.net 

UA53040030010081016 

72. Лубенський краєзнавчий музей 

імені Гната Яковича 

Стеллецького 

Лубенська  

міська рада 

музей 36416190 21.05.2009 Комунальна 
власність 

м. Лубни, вул.  

Я. Мудрого, 30/25 

museum_lubny 

@ukr.net 

UA53040030010081016 

73. Вовчицький краєзнавчий музей 

імені І.І. Саєнка Лубенської 

міської ради Лубенського 

району Полтавської області 

Лубенська  

міська рада 

музей 36268198 20.05.2010 Комунальна 
власність 

с. Вовчик, вул. 
Іларіона 
Сухомлина, 32-а 

vovchikmuzey1948 

@gmail.com 

UA53040030100067952 

74. Калайдинцівський краєзнавчий 

музей Вовчицького краєзнавчого 

музею імені І.І.Саєнка Лубенської 

міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

Лубенська  

міська рада 

музей - - Комунальна 
власність 

с. Калайдинці вул. 
Захисників 
України, 53 

vira.misnik607@gmail.co

m 

UA53040030150073453 

75. Лубенська комунальна дирекція 

кінотеатру 

Лубенська  

міська рада 

кінотеатр 02409288 15.12.1994 Комунальне 

підприємство 

м. Лубни, проспект 

Володимирський,16 

oksana.la2@ukr.net UA53040030010081016 

76. Комунальне підприємство 

«Парки Посулля» Лубенської 

міської ради Лубенського 

району Полтавської області 

Лубенська  

міська рада 

парк 

культури і 

відпочинку 

05534278 19.09.1977 Комунальне 

підприємство 

м. Лубни, вул. 

Мистецька,3А 

lubnypark@ukr.net UA53040030010081016 

 

 

 

       Секретар міської ради                                                                                                                   Маргарита КОМАРОВА 
 



Додаток 2 

до рішення Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області  

від 18.04.2024 року 
 

Гранична чисельність працівників закладів культури 

базової мережі Лубенської територіальної громади станом на 01.05.2024 року 

 

№ 

з/п 

Назва закладу Кількість штатних 

одиниць 

1. Центр культури і дозвілля Лубенської 

міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

 

126,75 

2. Публічна бібліотека імені Володимира 

Малика Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 

 

50,0 

3. Лубенська мистецька школа 

 

62,0 

4. Лубенський краєзнавчий музей імені Гната 

Яковича Стеллецького 

 

17,0 

5. Вовчицький краєзнавчий музей імені  

І.І. Саєнка Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 

 

4,5 

6. Лубенська комунальна дирекція кінотеатру 
 

2,0 

7. Комунальне підприємство «Парки Посулля» 

Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області 
 

11,0 

 

Всього: 

 

273,25 

 

 

 

Секретар міської ради                                                       Маргарита КОМАРОВА 
 
 
 
 
 
 



Пояснювальна записка  

до  рішення чергової сорокової сесії Лубенської міської ради 

восьмого скликання Лубенського району Полтавської області  від 18.04.2024 р. 

«Про затвердження переліку закладів культури базової мережі Лубенської 

територіальної громади та граничної чисельності працівників» 

 

 Відповідно до Порядку формування базової мережі закладів культури, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.10.2012 року № 

984 (зі змінами) до базової мережі місцевого рівня належать комунальні 

заклади культури (бібліотеки, музеї, галереї, заповідники, виставкові зали, 

театри, філармонії, концертні організації, мистецькі колективи, кінотеатри, 

кіновідеопрокатні підприємства, об’єднання, палаци і будинки культури, інші 

клубні заклади, студії, центри народної творчості, центри народної культури, 

центри культурних послуг, парки культури та відпочинку тощо), заклади освіти 

сфери культури (мистецькі школи, мистецькі ліцеї, фахові мистецькі коледжі, 

заклади вищої мистецької освіти). 

 Станом на сьогодні у зв’язку з перейменуванням вулиць, провулків 

населених пунктів Лубенської громади, усунення з публічного простору 

заборонених назв, змін адреси місцезнаходження ряду закладів культури 

потребує актуалізації інформація, зазначена у затверджених Переліках закладів 

культури базової мережі Лубенської територіальної громади. 

 Зміни у граничній чисельності працівників відсутні. Прийняття цього 

рішення не потребує додаткових витрат з міського бюджету. 

 

 

 

Начальник  Управління культури 

і мистецтв виконавчого комітету 

міської ради              

 

 

 

Ю.М. Литовченко 

 

 

 
 


